
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 - PI 02133771002 
Dipartimento di Scienze documentarie, linguistico-filologiche e geografiche 
Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 
T (+39) 06 49913696 F (+39) 06 49693238 
dolifige@uniroma1.it 

 
 

 
 
 
 

DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE  
PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER TITOLI E COLLOQUIO  

PER L’ATTRIBUZIONE DI 1 BORSA DI COLLABORAZIONE PER ATTIVITÀ DI RICERCA 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE DOCUMENTARIE, LINGUISTICO-
FILOLOGICHE E GEOGRAFICHE: 

 

VISTO la Legge 240/2010 (c.d. Legge Gelmini); 
VISTO la Legge 398/1989 recante norme in materia di borse di studio universitarie; 
VISTO il “Regolamento per l'Assegnazione, da parte di Dipartimenti e Centri di Ricerca de La Sapienza, 
di Borse di Studio per attività di ricerca, da istituire con fondi derivanti da convenzioni con altre 
amministrazioni pubbliche enti pubblici/privati o imprese”; 
VISTO il bando pubblicato in data 13/01/2017 per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca da svolgersi 
presso il Dipartimento di Scienze Documentarie, Linguistico Filologiche e Geografiche, per la 
collaborazione alla ricerca “Realizzazione di un portale di accesso al sistema di OBDA del progetto 
Magister, integrato con un WebGIS”, SSD ING-INF/05 - Sistemi di Elaborazione delle Informazioni; 
TENUTO CONTO dell’art.6 del Regolamento, relativo alle modalità di nomina della Commissione; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 03/02/2017;  
 
 

DECRETA 
 

la nomina dei membri della Commissione Giudicatrice della procedura di valutazione comparativa per 
titoli e colloquio, per l’attribuzione di 1 borsa di collaborazione per attività di ricerca nel seguente ambito: 
“Realizzazione di un portale di accesso al sistema di OBDA del progetto Magister, integrato con un 
WebGIS”, SSD ING-INF/05 - Sistemi di Elaborazione delle Informazioni. 
Faranno parte della Commissione i seguenti docenti: 
 

• Prof. Gino De Vecchis          (Sapienza Università di Roma); 
• Prof.ssa Antonella Poggi     (Sapienza Università di Roma); 
• Prof. Maurizio Lenzerini     (Sapienza Università di Roma); 

 
 
Roma, 07/02/2017 
 
 
F.to Il Responsabile Amministrativo Delegato                     F.to Il Direttore 

         Dott. Davide Ludovico               Prof. Giovanni Solimine 
 


	F.to Il Responsabile Amministrativo Delegato                     F.to Il Direttore
	Dott. Davide Ludovico               Prof. Giovanni Solimine

